АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАОСТРОВСКОЕ» ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПЯТОГО СОЗЫВА
 седьмая очередная сессия
РЕШЕНИЕ
21 апреля  2022 г.                                                                                                                   № 26
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения "Заостровское" Приморского муниципального района Архангельской области за 2021 год
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования и Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Заостровское», утвержденным решением муниципального Совета от 30.08.2017г № 25, муниципальный Совет Р Е Ш И Л:
Статья 1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Заостровское» за 2021 год по доходам в сумме 17 321 096,08 рублей, по расходам в сумме 18 225 308,88 рублей, с дефицитом в сумме 904 212,80 рублей.
Статья 2.

Утвердить исполнение:

1. По доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;

2. По источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно Приложению№ 2 к настоящему Решению;

3. По расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2021 год согласно Приложению № 3 к настоящему Решению;

4. По расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.
Статья 3.

Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании «Информационный вестник муниципального образования «Заостровское».
Председатель муниципального Совета

Т.А. Никитина
Глава муниципального образования

А. К. Алимов